JuJendverbandsrinde
2015

Hinkampf am 30. Mai 2015
in Frankfurt/Oder

Ergebnisliste



Platz Name
1. Gillmann
2.  Thimmel

3. Jager

4, Molter

5. Lehmann
Platz Name

1. Schroder

2. Seeliger

3.  Pomplun

4. Meyer
Platz Name

1. Kanzler

2. Hildebrandt

3. Crncic

4. Stenschke

5. Wendt

6. Wendt

7. Flemming
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Jugendverbandsrunde 2015 - Luftgewehr

Vorname
Paul
Sarah Janina
Theo
Marian
Paul
Vorname
Franziska
Marcel
Celine
Lisa
Vorname

Maria Antoni.

Hermann
Benedikt
Till
Nicolas
Charlotte
Jesper

Verband
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BR
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94
93
93
94
80
4
a0
91
84
87
4

Gesamt
374
373
373
359
337

Gesamt
375
372
354
350

Gesamt
189
184
173
171
170
165
162

Klasse
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Klasse
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Klasse
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiler
Schiiler

1.10LG



Jugendverbandsrunde 2015 - KK-Gewehr liegend

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse
1.  Forster Philipp BR 1999 m 95 92 84 84 82 77 514 Jugend
Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse
1. Miller Marius BR 1997 m 83 75 78 75 73 85 469 Junioren

JVR_Meldedatei_v2_ Rundel BR-MV_Arbeit.xlsx 1.80 KK liegend



Jugendverbandsrunde 2015 - KK-Gewehr 3x20

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse
1. Sahr Dennis BR 1997 m 60 57 79 89 65 66 416 Junioren

JVR_Meldedatei_v2 Rundel BR-MV_Arbeit.xlsx 1.40 KK 3x20



Jugendverbandsrunde 2015 - Luftpistole

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse
1. Genditzki Florian MV 2000 m 92 90 94 96 372 Jugend
2. Helm Linda BR 2000 w 92 94 88 92 366 Jugend
3. Kunkel Michelle BR 1999 w 90 91 88 91 360 Jugend
4, Schotzau Ludwig BR 2000 m 90 91 88 91 360 Jugend
5. Giebler Daniel BR 1999 m 93 91 87 89 360 Jugend
6. Fischinger Laura BR 2000 w 90 87 86 91 354 Jugend
7. Nicolai Lucas BR 2000 m 86 87 88 89 350 Jugend
8. Krischowski  Lea-Sophie BR 2000 w 81 88 89 91 349 Jugend
9. Neumann Julia BR 1999 w 77 90 90 91 348 Jugend
10. Pooch Dennis MV 2000 m 86 86 89 83 344 Jugend
11. Thielbeer Max BR 2000 m 84 86 82 87 339 Jugend
12. Matzdorf Leon MV 2000 m 84 88 90 77 339 Jugend
13. Stolzel Sebastian MV 2000 m 84 77 82 89 332 Jugend
14, Holzwart Darja BR 2000 w 84 80 80 72 316 Jugend

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse
1. Fahs Oliver BR 1998 m 93 93 91 93 370 Junioren
2. Simmank Glenn-Niklas BR 1997 m 90 94 92 93 369 Junioren
3. Theuerkauf  Johanna MV 1997 w 96 92 93 88 369 Junioren
4. Brauner Steve BR 1998 m 94 85 91 96 366 Junioren
5. Israel Paul MV 1997 m 92 93 90 89 364 Junioren
6. Bethke Luisa BR 1998 w 90 89 90 88 357 Junioren
7. Fischinger Sarah BR 1998 w 89 82 87 92 350 Junioren

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse
1. Eisermann Til BR 2001 m 86 89 175 Schiler
2. Elfner Nick BR 2001 m 86 84 170 Schiler
3. Habner Pia BR 2002 w 83 86 169 Schiler
4. Sauerbier Tim BR 2001 m 84 85 169 Schiler
5. Kohlhase Alec BR 2001 m 86 82 168 Schiler
6. Hibner Lia BR 2002 w 83 84 167 Schiler

JVR_Meldedatei_v2_ Rundel BR-MV_Arbeit.xlsx 2.10LP



Platz

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Name
Stolzel
Soujon
Albert
Glasner
Metelke
Diederichs
Vol
Schniegler
Kruger
Mobius
Feiche
Jaap
Kanzler
Maller
Wundersee
Meierholz
Scharny

Vorname
Dominik
Emma
Lisa-Sophie
Laetitia
Eileen
Tabea Sophie
Alina
Phebe
Lukas

Nele
Shirley-Ann
Calvin
Maria Antonia

Franz

Leo

Louis
Lea-Marie

Verband
MV
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR

JVR_Meldedatei_v2_ Rundel BR-MV_Arbeit.xlsx
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50

Gesamt
167
163
161
161
161
160
160
158
149
142
141
140
140
139
128
120
116

Klasse
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler

2.10LP



Jugendverbandsrunde 2015 - Mehrschissige Luftpistole

Platz Name Vorname
1. Kohlhase Alec
2. Diederichs Tabea Sophie
3. Kriger Lukas
4, Elfner Nick
5. Feiche Shirley-Ann
6. Vof} Alina
7. Scharny Lea-Marie
8. Kanzler Maria Antonia

Verband

BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
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25
25
20
17
15

7
13
11

2
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22
23
17
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12

Gesamt

49
48
42
40
32
27
25
19

Klasse
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler

2.16 MLP (2)



Platz
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Platz

Name
Giebler
Schotzau
Neumann
Fischinger
Kunkel
Nicolai
Zeidler
Helm
Krischowski
Bartholomai
Thielbeer
Holzwart
Birkholz

Name
Bethke
Fischinger

Jugendverbandsrunde 2015 - KK-Sportpistole

Vorname
Daniel
Ludwig
Julia
Laura
Michelle
Lucas
Eric
Linda
Lea-Sophie
Moritz
Max
Darja
Markus

Vorname
Luisa
Sarah

Verband
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR
BR

Verband
BR
BR

JVR_Meldedatei_v2_ Rundel BR-MV_Arbeit.xlsx

Jahrgang
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999

Jahrgang
1998
1998

Geschlecht
m

£ 332223355 g 3

m
Geschlecht
w
w

M j/n

M j/n

Prazision
276
276
267
255
268
265
259
275
258
268
229
245
233

Prazision
270
264

Duell
271
267
266
277
264
266
270
249
261
248
256
214
201
Duell
284
268

Gesamt
547
543
533
532
532
531
529
524
519
516
485
459
434

Gesamt
554
532

Klasse
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Klasse
Junioren
Junioren

2.40 KK SpoPi



Jugendverbandsrunde 2015 - Freie Pistole

Platz Name Vorname Verband
1. Fahs Oliver BR
2. Simmank Glenn-Niklas BR
3. Brauner Steve BR
4 Israel Paul MV
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Jahrgang
1998
1997
1998
1997

Geschlecht
m

3 3 3

M j/n

1
75
78
69
65

87
79
87
72

82
85
73
85

86
81
83
65

90
87
83
65

82
86
81
61

Gesamt
502
496
476
413

Klasse
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

2.20 Freie Pistole



BRANDENBURGISCHER SCHUTZENBUND E.V.

Hinkampf JVR 2015

BogenschieBBen Olympische Runde

Blankenfelde, 31. Mai 2014

Schiilerklasse A - Spo Kennziffer: 6.10.20

Start_Nr Verein Jahr. Land 40m 40m 10' X' Total
1. 1A Ortler, Alexander Kader SVBB 2001 BL 330 321 21 5 651
2. 1C Fernitz, Marlene Kader SVBB 2001 BL 318 327 16 3 645
3. 1B Hintze, Nils Kader BSB 2001 BR 313 304 14 5 617
4. 1D Schwenter, Felix Kader BSB 2001 BR 301 299 12 2 600
Jugendklasse - Spo Kennziffer: 6.10.30
Start_Nr Verein Jahr. Land 60m 60m 10' X' Total
1. 2A Schmidt, Carlo Kader SVBB 1998 BL 293 312 14 4 605
2. 2C Konig, Hanna Kader SVBB 2000 BL 290 268 14 5 558
3. 2D Baum, Christina Kader BSB 1999 BR 255 261 7 2 516
4. 2B Wiirl, Vivien Kader BSB 1999 BR 261 249 7 2 510
Juniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.10.40
Start_Nr Verein Jahr. Land 70m 70m 10' X' Total
1. 3C WeiB, Jakob Kader SVBB 1996 BL 291 305 16 6 596
2. 3A Baumbach, Tom Kader SVBB 1997 BL 274 289 9 3 563
3. 3B Schatursunow, Richard  Kader BSB 1996 BR 281 279 11 2 560
4. 3D Kledtke, Timo Kader BSB 1996 BR 256 240 8 1 496
Gedruckt: 02.06.2015/11:37:04 Seite: 1



BRANDENBURGISCHER SCHUTZENBUND E.V.
Hinkampf JVR 2015

BogenschieBBen Olympische Runde

Blankenfelde, 31. Mai 2014

1. Schiitzenverband Berlin-Brandenburg
Start Nr. Name Verein Ringe
1A Ortler, Alexander Kader SVBB 651
1C Fernitz, Marlene Kader SVBB 645
2A Schmidt, Carlo Kader SVBB 605
3C Weil}, Jakob Kader SVBB 596
3A Baumbach, Tom Kader SVBB 563
2C Konig, Hanna Kader SVBB 558
3618
2. Brandenburgischer Schiitzenbund
Start Nr. Name Verein Ringe
1B Hintze, Nils Kader BSB 617
1D Schwenter, Felix Kader BSB 600
3B Schatursunow, Richard Kader BSB 560
2D Baum, Christina Kader BSB 516
2B Wiirl, Vivien Kader BSB 510
3D Kledtke, Timo Kader BSB 496
3299
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